UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2018 nº 14/2017

O Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2018 do Programa de Pós-Graduação em Direito

Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2018, conforme relação abaixo:

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

NOTA DA
PROVA DE

CONHECIMEN
TOS

ESPECÍFICOS

NOTA DO
EXAME ORAL

NOTA DO
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL RESULTADO

1 5
RYSCLIFT BRUNO SÉRGIO
SANTOS

9,50 9,50 1,30 8,68 APROVADO

2 30 JULIANA DA SILVA MATOS 9,00 9,00 4,90 8,59 APROVADO

3 54 IZADORA NOGUEIRA DOS
SANTOS

8,00 9,00 6,90 8,39 APROVADO

4 1
KARLA KAROLINE
RODRIGUES SILVA

8,50 9,50 1,10 8,26 APROVADO

5 10 ARTHUR DOUGLAS SEABRA
COELHO

8,50 9,00 2,90 8,19 APROVADO

6 48
INGRID CRISTINA SOARES
SILVA

8,25 8,50 4,90 8,04 APROVADO

7 77 EMANUELLE FERREIRA
RAIOL

9,25 8,50 0,20 7,97 APROVADO

8 79
ARIANE KALLINNE LOPES DE
SOUZA

7,50 9,00 4,60 7,96 APROVADO

9 23 RUBIA MARA BARBOSA
FAVAL

8,50 7,00 10,00 7,90 APROVADO

10 93 LENIR CORREIA COELHO 7,00 9,00 5,80 7,88 APROVADO

11 41 KEILLA INGRID SILVA 7,25 9,00 3,20 7,72 APROVADO

12 78
ISABEL CHRISTINA
GONÇALVES OLIVEIRA

7,75 9,00 1,20 7,72 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

13 32 ANA MARIA DE CARVALHO 8,25 8,00 3,10 7,61 APROVADO

15 12
ROBERTA CAIADO DE
CASTRO OLIVEIRA CHARBEL

7,50 8,00 4,90 7,49 APROVADO

16 71
DEBORA DUARTE
NASCIMENTO

7,75 8,50 0,70 7,42 APROVADO

17 95 LILIANE PEREIRA DE
AMORIM

7,00 9,00 0,80 7,38 APROVADO

18 83
JULIANA JÉSSICA FERNANDES
DE JESUS DA ROCHA

7,00 9,00 0,00 7,30 APROVADO

14 94 ANTONIO ALEX PINHEIRO 8,00 7,00 5,60 7,26 APROVADO

19 20 LUCAS ARAUJO DA SILVA
MESQUITA

8,25 7,00 2,80 7,08 APROVADO

20 21 ELIELSON SOUZA DA SILVA 7,00 7,00 6,80 6,98 APROVADO

21 58
GUILHERME AURÉLIO
ZALIQUE DE OLIVEIRA ALVES 7,50 7,10 3,80 6,93

APROVADO
NÃO
CLASSIFICADO

22 50 INGRID TAYSE DE SIQUEIRA 7,50 7,00 4,10 6,91
APROVADO
NÃO
CLASSIFICADO

Goiânia, 06  de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2018

 (Original Assinado)